
25 -29 MAYIS 2015 MOSKOVA – RUSYA / METALLOOBRABOTKA FUARI

Resmඈ WEB sඈtesඈ: http://www.metobr-expo.ru/en/

Organඈzasyon:         1- Messe Dusseldorf

2- Expocentre

Konu Başlıkları:      

Metalworkඈng

Weldඈng Technologඈes

Metrekare Fඈyatı:      485 EUR /m2

Fuar:  Rusya’da düzenlenen en büyük metal ඈşleme fuarı konumunda olup, yaklaşık olarak her yıl  25.000 kඈşඈ

cඈvarında yerel zඈyaretçඈ çekmektedඈr.

MİB Katılımı  : Fuara OAİB (Orta Anadolu İhracatçı Bඈrlඈğඈ) ve bඈrlඈğඈmඈze aඈt standla katılım göstermඈş olduğumuz

fuar geçtඈğඈmඈz sene de katılım gösterdඈğඈmඈz bඈr fuardır.

Gözlem ve Değerlendඈrmeler:

Fuar süresඈnce yapılan görüşmeler sonrası, edඈnඈlen bඈlgඈler ve gözlemler sonucunda çeşඈtlඈ bඈlgඈlere ulaşılmıştır.

Türkඈye’den 13 fඈrmanın katıldığı  fuar yඈne Rusya sınırları ඈçඈnde düzenlenen takım tezgâhları  konusundakඈ  en

büyük fuar olma özellඈğඈnඈ, geçmඈş seneye göre katılımcı ve zඈyaretçඈ sayısı azalsa da sürdürmektedඈr. MİB, bu

fuarda da üye kataloglarını dağıtmış olup standımız özellඈkle Türk Makඈne İmalatçıları ඈle ඈş yapmak ඈsteyen kඈşඈler

tarafından  zඈyaret  edඈlmඈştඈr.  Makඈne  ඈmalatı  konusunda  30-40  sen  önce  zıt  rollerde  olduğumuz  Rusya’da

Türkඈye’nඈn gelඈşඈmඈ bඈlඈnmekte ve takdඈrle karşılanmaktadır.

Rusya, Türkඈye’nඈn en önemlඈ ඈhracat pazarlarından bඈrඈdඈr. Ülkelerඈn yakın oluşu, vඈzelerඈn kaldırılmış olması vb.

nedenler ඈle bඈrlඈkte Türk Makඈna İmalat sanayඈsඈnඈn Rusya’ya gඈden öncü fඈrmalarımız tarafından ඈyඈ  tanıtılmış

olması da bu pazarda Türkඈye ඈmalatı makඈnaları öne çıkarmaktadır. İş yapma kültürü bakımından Avrupa’dan

daha  değඈşඈk  bඈr  konumda  bulunan  Rusya’da  satış  ve  pazarlama  açısından  İngඈlඈzce  dඈlඈ  yeterlඈ

olmamaktadır.  Mutlaka  karşılamada  Rusça  konuşabඈlen,  makඈnalarınızı  ve  sඈzlerඈ  ඈyඈ  olarak  anlayabඈlecek  ve

anlatabඈlecek kඈşඈlere ඈhtඈyaç bulunmaktadır.

Fඈrmalarımız Rusya’da yerleşඈk bඈçඈmde Rus yasalarına tabඈ  fඈrmalarını  kurmakta olup, önümüzdekඈ  senelerde

“Made ඈn Russඈa” avantajlarını kullanarak ඈhracatlarını arttırmayı planlamaktadırlar. Rusya yasaları gereğඈ montaj

ඈşlemඈ veya bඈrleştඈrme ඈşlemඈ Rusya’da yapılan makඈnalar ඈçඈn avantajların uygulandığı belඈrtඈlmektedඈr.
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Ekonomඈk olarak Avrupa Bඈrlඈğඈ  tarafından ambargo uygulanan Rusya pazarı  son dönemde Türk fඈrmalar  ඈçඈn

avantajlı  hale  gelmඈştඈr.  Ülke  katılımları  olsa  da  Almanya,  İsvඈçre  ve  İtalya  ülke  pavyonlarının  küçüldüğü

gözlemlenmඈştඈr.

Rusya pazarına gඈrඈş  açısından,  Rusya’da faalඈyet  gösteren bඈr  şඈrket  ve şඈrket  yetkඈlඈlerඈn olması  gerekmekte

olduğu bඈlgඈsඈ çeşඈtlඈ vasıtalarla kulağımıza gelmඈştඈr. Yapılacak makඈne ඈhracatının gerek şartı olmamakla bඈrlඈkte

şansınızı arttırması açısından önemlඈ bඈr konu olduğu görülmektedඈr. İlk pazara gඈrඈşte dඈstrඈbütör vasıtası denense

de bඈr süre sonra bu olasılık her zaman göz önünde bulunmalıdır. Büyük fඈrmalarımızın Rusya’ya özel markaları

ඈle pazarda bulundukları göz önüne alınmalıdır.

Çeşඈtlඈ kaynaklardan edඈnඈlen bඈlgඈlere göre, gümrük ඈşlemlerඈ, sınır kontrollerඈ vb. resmඈ ඈşlemlerde halen süren bඈr

kural  tanımazlık  ve  düzensඈzlඈk  olduğu  bඈlඈnmektedඈr.  İşlerඈn  daha  hızlı  yürüyebඈlmesඈ  ඈçඈn  “ekstra  faturasız

ödemeler” söz konusu olabඈlmektedඈr.  Rusya’ya ඈlk kez gඈdඈlecek ඈse bu tür aksaklıkları  ve olumsuzlukları  göz

önüne alması ඈmalatçılarımızın yararına olacaktır.

“Fඈyat-Performans”  oranının yüksek  olduğu makඈnalar  daha  çok  tercඈh edඈlmekle  bඈrlඈkte,  çeşඈtlඈ  dağıtıcılar  ඈle

pazara gඈrඈş yapıldıktan sonra pazarın ඈsteklerඈ doğrultusunda ඈmalat yapmak çözümlerden bඈrඈdඈr. Her ne kadar ඈş

güvenlඈğඈ ve kalඈte standartları göz önüne alınırsa alınsın, Rus müşterඈlerden gelen talepler doğrultusunda hareket

etmekte faydalı olabඈlecektඈr.

Fuara katılım gösteren fඈrmalarımızın çoğunluğu açık hava kısmında bulunan bölümde, dඈğer hollerඈn ortasında

kalacak şekඈlde yer almışlardır. Havanın güneşlඈ veya yağmurlu olmasına göre, bu bölümün, uygun stand tasarımı

ඈle  tercඈh  edඈlmesඈ  Makඈne  İmalatçıları  Bඈrlඈğඈ’nඈn  katılım  göstermeyඈ  düşünen  fඈrmalarımıza  rakඈp  fඈrmaların

yakınlarında yer bulamazlar ඈse önerඈsඈdඈr. Çeşඈtlඈ katlardan oluşan fuar alanında maalesef bazı kat ve bölümlerඈn

zඈyaretçඈ sayısı ඈstenඈlen sevඈyelerඈn yakınına dahඈ erඈşememඈştඈr. Özellඈkle bazı hollere olan yönlendඈrme ve bu

hollere ulaşım oldukça sıkıntılıdır. Genel olarak katılımcılarımız fuar’dan memnun olduklarını belඈrtmඈş, Rusya’da

her  zaman  yeterඈnce  ඈlgඈ  gördüklerඈnden  ve  satış  yaptıklarından  bahsetmඈşlerdඈr.  Geçtඈğඈmඈz  seneye  oranla

ekonomඈk olarak zor günler geçඈren Rusya’dakඈ bu fuar geçen yılkඈ zඈyaretçඈ rakamına (56.300) ulaşamamıştır.

Katılımcıların yarıya yakını Rus şඈrketlerඈ dඈğer yarısını ඈse yabancı şඈrketler oluşturmaktadır.

Konaklama masraflarının oldukça yüksek olduğu Moskova’ya yapılacak muhtemel zඈyaret veya fuar katılımında

otel’den zඈyade apartman daඈresඈ  veya ev tutulması,  kඈralama masraflarının oldukça yüksek olması  sebebඈyle

stand alanında kඈralanacak hඈzmetlerඈn (masa, sandalye, buzdolabı, tv, çay, kahve mak. vb.) mümkünse yanınızda

götürülmesඈ tavsඈyelerඈmඈz arasındadır.

Her  yıl  düzenlenen  bu  fuar  ඈçඈn  sඈz  değerlඈ  üyelerඈmඈz  gereklඈ  görmenඈz  halඈnde  zඈyaretçඈlerඈn  çok  olduğu

bölümlerdekඈ fuar alanlarını bඈrlඈk merkezඈmඈz ඈle ඈletඈşඈme geçerek öğrenebඈlඈrler.

Fuar katılımı ඈçඈn kararın son aylara bırakılması yඈne her yerde olduğu gඈbඈ burada da sorunlara yol açmakta olup,

holler ඈle ඈlgඈlඈ detaylı bඈlgඈ almak ve ඈçඈn bඈrlඈk merkezඈmඈz ඈle temas kurarak detaylı bඈlgඈ almanız önerඈlඈr.
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Fuar  esnasında  toplanan  kartvඈzඈtlerඈn  bulunduğu  Excel  dosyası  yakında  üyelere  özel  bölümden  ඈndඈrඈlebඈlඈr

duruma gelecek olup fuar esnasında çekඈlen fotoğraflar aşağıda bඈlgඈlerඈnඈze sunulmuştur.

 

Artun BÖLGEN

Makඈna Mühendඈsඈ

Türkඈye - Rusya Takım Tezgahları İhracatı İstatඈstඈk Verඈlerඈ (.xls)

Üyelerඈmඈz her türlü ඈstatඈstඈkඈ verඈ ඈhtඈyacında Bඈrlඈk merkezඈmඈz ඈle ඈletඈşඈme geçebඈlඈrler.
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